Einladung

zur 2. Sitzung des Ortsbeirates Lachen-Speyerdorf y |

am Dienstag, 12.08.2014, 20:00 Uhr, ST

im i NEUSTADT
im Sitzungssaal der Ortsverwaltung Lachen-Speyerdorf AN DER WEINSTRASSE
Tagesordnung:

- Offentliche Sitzung -

1.

2.
3.
4,
5.

Ernennung, Vereidigung und Einfuhrung der beiden stellv. Ortsvorsteher gem § 76,
Abs. 1, Satz 4, in Verbindung mit § 54, Abs. 1, Satz 1, Gemeindeverordnung
Rheinland-Pfalz (GemO)

Verpflichtung und Amtseinfiihrung Ortsbeiratsmitglied Corinna Kastl-Breitner
Landesgesetz Uiber Messen, Ausstellungen und Markte; hier: Bericht des stellv.
Ortsvorstehers Alexander Graf

Parkplatz SchliedererstraRe/Alter Spielplatz; offene Diskussion

Mitteilungen und Anfragen

- Nichtoffentliche Sitzung -

6.
7.
8.

Finanzangelegenheiten
Bau- und Planungsangelegenheiten
Mitteilungen und Anfragen

Neustadt an der Weinstral3e, 1. September 2014

gez. Claus Schick
Ortsvorsteher



	Tagesordnung:

